

**Работы по строительству
дорог в белом варианте с.
Кирсово**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 120 627,37 lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы 1.1. Устройство щебеночного покрытия 1.1.1. Ул. 28 июня (дл. 630м шир. 3,5м)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,0500	118,80 0,00	2 619,54 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,0500	85,05 0,00	1 875,35 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	22,0500	8 505,81 284,84	187 553,08 6 280,73
		<i>Total</i>	lei			192 047,97
		Total Ул. 28 июня (дл. 630м шир. 3,5м) Inclusiv salariu				192 047,97 6 280,73
		1.1.2. Ул. Олимпийская (дл.200м				

1	2	3	4	5	6	7
		шир. 3,5м)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,0000	<u>118,80</u> 0,00	<u>831,60</u> 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,0000	<u>85,05</u> 0,00	<u>595,35</u> 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,0000	<u>8 505,81</u> 284,84	<u>59 540,66</u> 1 993,88
		<i>Total</i>	lei			60 967,61
		Total Ул. Олимпийская (дл.200м шир. 3,5м) Inclusiv salariu				60 967,61 1 993,88
		1.1.3. Ул. Переулок школа Нр 1 (дл. 100м шир. 3,5м)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,5000	<u>118,80</u> 0,00	<u>415,80</u> 0,00
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,5000	<u>85,05</u> 0,00	<u>297,68</u> 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,5000	<u>8 505,81</u> 284,84	<u>29 770,33</u> 996,94
		<i>Total</i>	lei			30 483,80
		Total Ул. Переулок школа Нр 1 (дл. 100м шир. 3,5м) Inclusiv salariu				30 483,80 996,94
		1.1.4. Ул. Гагарина (дл. 200м шир. 3,5м)				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	7,0000	<u>118,80</u>	<u>831,60</u>

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,0000	85,05 0,00	595,35 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,0000	8 505,81 284,84	59 540,66 1 993,88
		<i>Total</i>	lei			60 967,61
		Total Ул. Гагарина (дл. 200м шир. 3,5м) Inclusiv salariu				60 967,61 1 993,88
		1.1.5. Ул. М. Танасогло (южная) (дл. 622м шир. 3,5м)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,7700	118,80 0,00	2 586,28 0,00
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,7700	85,05 0,00	1 851,54 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	21,7700	8 505,81 284,84	185 171,45 6 200,98
		<i>Total</i>	lei			189 609,26
		Total Ул. М. Танасогло (южная) (дл. 622м шир. 3,5м) Inclusiv salariu				189 609,26 6 200,98
		1.1.6. Ул.Мира (овраг) (дл. 205м шир. 3,5м)				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,1750	118,80 0,00	852,39 0,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	7,1750	85,05	610,23

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,00	0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,1750	8 505,81 284,84	61 029,18 2 043,73
		<i>Total</i>	lei			62 491,80
		Total Ул.Мира (овраг) (дл. 205м шир. 3,5м) Inclusiv salariu				62 491,80 2 043,73
		1.1.7. Ул. Гагарина (дл. 300м шир. 3,5м)				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,5000	118,80 0,00	1 247,40 0,00
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,5000	85,05 0,00	893,02 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	8 505,81 284,84	89 310,99 2 990,82
		<i>Total</i>	lei			91 451,41
		Total Ул. Гагарина (дл. 300м шир. 3,5м) Inclusiv salariu				91 451,41 2 990,82
		1.1.8. Ул. Комсомольская (дл. 500м шир. 3,5м)				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,5000	118,80 0,00	2 079,00 0,00
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri	100m2	17,5000	85,05 0,00	1 488,38 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		a pamintului sapat in teren catg. II				
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,5000	8 505,81 284,84	148 851,65 4 984,71
		<i>Total</i>	lei			152 419,02
		Total Ул. Комсомольская (дл. 500м шир. 3,5м) Inclusiv salariu				152 419,02 4 984,71
		<i>Total</i>	lei			840 438,49
		Total Устройство щебеночного покрытия Inclusiv salariu				840 438,49 27 485,67
		<i>Total</i>	lei			840 438,49
		Total Дорожные работы Inclusiv salariu				840 438,49 27 485,67

		Total	lei	840 438,49
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	6 596,56
		Total		847 035,05
		Cheltuieli de regie	5 %	42 351,75
		Total		889 386,80
		Beneficiu	5 %	44 469,34
		Total		933 856,14
		TVA	20 %	186 771,23
		1 120 627,37		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		27 485,67		

Intocmit

Construm SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Chirsovo

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Работы по строительству
дорог в белом варианте с.
Кирсово**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 120 627,37 lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	476,685	57,66	27 485,674
		Total manopera				27 485,67

Material:

1.	11202062010361	Savura	m3	96,495	185,00	17 851,575
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	96,495	323,00	31 167,885
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 823,755	318,00	579 954,249
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	144,743	323,00	46 751,827
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	289,485	23,00	6 658,155
		Total materiale de construcții				682 383,69

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	47,765	450,00	21 494,261
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	261,501	250,00	65 375,363
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	108,074	186,40	20 145,068
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	24,896	500,00	12 447,855
5.	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	10,228	500,00	5 114,235
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	39,949	150,00	5 992,340
		Total utilaje de construcții				130 569,12

Total	lei	840 438,49
Asigurarea socială și medicală	24 %	6 596,56
Total		847 035,05
Cheltuieli de regie	5 %	42 351,75
Total		889 386,80

Beneficiu	5 %	44 469,34
Total		933 856,14
TVA	20 %	186 771,23

Total deviz: **1 120 627,37**

Intocmit

Construm SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Chirsovo

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Объект Работы по строительству дорог в
белом варианте с. Кирсово**

Investitor Primaria Chirsovo

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы				
		1.1. Устройство щебеночного покрытия				
		1.1.1. Ул. 28 июня (дл. 630м шир. 3,5м)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			118,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 505,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	323,00	484,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	323,00	323,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	185,00	185,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	186,40	208,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	500,00	53,00
		1.1.2. Ул. Олимпийская (дл.200м шир. 3,5м)				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			118,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 505,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	323,00	484,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	323,00	323,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	185,00	185,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	3,000	23,00	69,00

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	186,40	208,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	500,00	53,00
		1.1.3. Ул. Переулк школа Нр 1 (дл. 100м шир. 3,5м)				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	118,80
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 505,81 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	323,00	484,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	323,00	323,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	185,00	185,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	186,40	208,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	500,00	53,00
		1.1.4. Ул. Гагарина (дл. 200м шир. 3,5м)				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	118,80
11	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 505,81 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	323,00	484,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	323,00	323,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	185,00	185,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	186,40	208,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	500,00	53,00
		1.1.5. Ул. М. Танасогло (южная) (дл. 622м шир. 3,5м)				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	118,80
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 505,81 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	323,00	484,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	323,00	323,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	185,00	185,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	186,40	208,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	500,00	53,00
		1.1.6. Ул.Мира (овраг) (дл. 205м шир. 3,5м)				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	118,80
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 505,81 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	323,00	484,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	323,00	323,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	185,00	185,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	186,40	208,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	500,00	53,00
		1.1.7. Ул. Гагарина (дл. 300м шир. 3,5м)				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	118,80
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 505,81 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	323,00	484,50

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	323,00	323,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	185,00	185,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	186,40	208,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	500,00	53,00
		1.1.8. Ул. Комсомольская (дл. 500м шир. 3,5м)				
22	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			118,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,132	450,00	118,80
23	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren cat. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,189	450,00	85,05
24	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 505,81 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,900	318,00	6 010,20
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,500	323,00	484,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,000	323,00	323,00
	11202062010361	Savura	m3	1,000	185,00	185,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,000	23,00	69,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,042	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	186,40	208,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,106	500,00	53,00

APROBAT:

Intocmit
Construm SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria Chirsovo

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.